Classe/Assunto: Execução de Título Extrajudicial - CPC - Contratos - Art. 784, III - Código de Processo
Civil
Exequente:  SISTEMA EDUCACIONAL INTEGRADO  WEB  SITE  LTDA.  Executado:  ALEX  SANDER
RIBEIRO QUEIROZ e outro       

Valor da Execução: R$ 2.717,43  ( dois mil, setecentos e dezessete reais e quarenta e três 
centavos)

TERMO DE PENHORA na forma a seguir: vinte e seis de novembro de dois mil e vinte e
quatro,  na sede do JUÍZO DE DIREITO da Cartório  do 14º  Juizado Especial  Cível  foi  procedida  a
PENHORA para garantia do principal e custas processuais, uma vez preenchidas as formalidades legais,